אם כך נקבע בעניינו של מי שנמצא במעצר בית, קל וחומר בעניינו של מי שנמצא במעצר לצרכי חקירה, אשר עניינו נבחן על ידי בית המשפט, תוך זמן קצר.

אשר על כן, לא מצאתי מקום לשנות מתנאי שחרורו של המבקש והבקשה לעיון חוזר נדחית.

ניתנה היום, כ"ו אב תש"פ, 16 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.